2024 年４月 2 日

各位

会 社 名 シ ナ ネ ン ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 山 﨑  正 毅

（コード番号 8132 東証プライム）

問合せ先 財 務 Ｉ Ｒ 部 長 齋 藤  寛 吾

（TEL 03-6478-7807）

（訂正）「指名・報酬委員会の機能拡充に関するお知らせ」の一部訂正について

2024 年３月 29 日に公表いたしました「指名・報酬委員会の機能拡充に関するお知らせ」の記載内容の

一部に訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所につきましては、

下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

Ⅱ．指名・報酬委員会の選任

① 当社グループの委員候補への推薦は各取締役ができるものとします。

（訂正後）

Ⅱ．指名・報酬委員会の選任

① 当社の取締役（監査等委員である取締役を含む。）及びグループ企業の取締役・監査役の候補者の

推薦は、各取締役ができるものとします。

以上